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2016-CB-CAT_BK_KAT-II

Antwerpen, 29- - 31-7-2016

Event 71 Boys, 200m Freestyle 15 - 16 years

31-7-2016 - 9:00 Results

B JR - RB J 15 1:49.33 CROENEN, L. SHARK Wachtebeke 15-11-2009
B JR - RB J 16 1:48.35 CROENEN, L. SHARK Wachtebeke 21-11-2010

TL-CB Cat_LT-BK Kat 2016 15: 2:14.61;  16: 2:13.33

Points:

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. SWILLEN, Timon 00 TZ 1:55.09 26.14 29.14 29.97 29.84

2. VANDERSCHRICK, Stephan00 BZK 1:57.39 27.19 29.52 29.76 30.92

3. BISENIUS, Rayan 00 ENW 1:58.14 27.42 30.06 30.93 29.73

4. BODIROZA, Nick 00 BRABO 1:58.36 26.94 29.96 30.61 30.85

5. ONGENAE, Dries 00 GOLD 1:58.39 27.53 30.35 30.30 30.21

6. RUELLE, Thibault 00 CCM 1:58.42 26.99 30.23 30.70 30.50

7. DEREZ, Matthias 00 KZK 2:01.59 28.23 31.51 31.82 30.03

8. HOUSEN, Stef 00 DMB 2:02.15 28.01 30.94 31.42 31.78

9. FOURNEAU, Liam 00 CCM 2:02.56 28.50 31.70 32.24 30.12

10. VANHAUWAERT, Jente 01 ROSC 2:02.89 28.11 31.50 32.26 31.02

11. VINCKE, Toon 00 DDAT 2:02.94 28.37 31.55 32.47 30.55

12. STAES, Thomas 00 SHARK 2:02.99 28.45 32.27 30.95 31.32

13. BARK, Luca 00 AST 2:03.39 28.25 31.50 32.10 31.54

14. BRAECKMANS, Louis 01 ZS 2:03.64 27.20 31.19 31.87 33.38

15. DE SMEDT, Jesse 00 ZIOS 2:03.81 27.27 31.57 32.94 32.03

16. DEMEESTERE, Emiel 00 IKZ 2:03.97 27.86 31.38 32.63 32.10

17. INNES, Hadrien 01 ENW 2:03.98 28.86 31.54 32.00 31.58

18. DE JONGE, Andres 00 BRABO 2:04.13 28.61 31.90 32.38 31.24

19. MATROULE, Thomas 00 ENW 2:04.55 28.46 31.42 32.34 32.33

20. ROBIN, Thomas 00 CNSW 2:04.69 28.75 31.79 32.43 31.72

21. HERMAN, Cian 01 FIRST 2:04.84 28.44 31.71 32.71 31.98

22. LEENDERS, Bram 00 SHARK 2:05.52 28.34 33.16 32.43 31.59

23. MOYAERT, Theodore 01 ISWIM 2:05.58 27.90 30.63 33.15 33.90

24. PARMENTIER, Maxim 00 BRABO 2:05.60 28.99 32.90 33.27 30.44

25. BERGHMANS, Jens 01 ZS 2:05.93 28.17 32.13 33.16 32.47

26. VAN SAS, Stijn 00 ZCT 2:06.07 28.71 31.94 32.61 32.81

27. ENGLEBERT, Antoine 00 STD 2:06.29 28.70 31.77 33.08 32.74

28. SAMYN, Jonas 00 KZK 2:06.35 29.94 32.98 32.79 30.64
29. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 2:06.49 29.35 31.85 32.93 32.36

30. RENNESON, Xavier 01 ENW 2:06.82 29.19 31.76 33.05 32.82

31. ROOMAN, Rob 00 LAQUA 2:06.87 29.52 32.40 33.15 31.80
32. HERION, Martin 01 mosan 2:06.92 29.31 32.44 32.91 32.26

33. BEULEN, Cesar 01 BZK 2:07.08 29.56 32.82 33.06 31.64

34. HERTELEER, Jonas 01 MEGA 2:07.09 29.59 32.37 33.37 31.76

35. MITITELU, Armand 01 CNBA 2:07.17 29.71 32.24 33.10 32.12
36. VAN SYNGHEL, Mathis 00 OZEKA 2:07.47 29.65 32.03 32.86 32.93

37. FAELENS, Theo 00 EC 2:07.50 28.47 31.91 33.31 33.81

38. CAMPS, Roeland 01 STT 2:07.69 28.86 31.88 33.87 33.08

39. DAZY, Max 00 NCA 2:07.84 29.46 32.21 33.58 32.59

40. COUCKUYT, Henri 00 KZK 2:08.08 28.80 32.56 33.78 32.94

41. EECKHOUT, Emile 01 BOUST 2:08.29 30.22 32.86 33.47 31.74

42. BEN NAIM, Rayane 01 CNBA 2:08.71 29.82 32.18 32.96 33.75

43. BUYSENS, Dario 01 GOLD 2:08.77 28.68 32.31 33.61 34.17

44. BOXUS, Thomas 01 Helios 2:09.04 29.93 32.70 33.44 32.97

45. KEMPENAERS, Warre 00 KVZP 2:09.94 29.94 32.68 33.97 33.35

46. D'HOLLANDER, Jens 01 DZO 2:10.03 29.58 32.36 34.06 34.03

47. HOREMANS, Ruben 01 SHARK 2:10.08 30.02 33.36 33.22 33.48

48. VAN DEN BOSCH, Stijn 01 MEGA 2:10.55 29.29 33.00 34.43 33.83

49. COLLINET, Germain 00 CNA 2:11.08 29.38 33.72 35.27 32.71

50. LIPPENS, Rino 00 STW 2:11.42 29.13 33.33 34.69 34.27

VEKEMANS, Aaron 01 DZO 2:11.42 29.58 33.25 34.50 34.09

52. LIPPENS, Wout 00 LAQUA 2:11.81 30.66 33.65 34.27 33.23

53. BALHAUT, Pierre 01 EMBOU 2:11.89 30.19 32.86 35.18 33.66

54. DOBBELAERE, Sam 01 LAQUA 2:12.24 29.99 33.16 35.20 33.89

55. VLAMIJNCK, Jonas 01 AZ 2:12.35 29.37 33.83 35.07 34.08

39. DAZY, Max 00 NCANCA 2:07.84 29.46 32.21 33.58 32.59
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2016-CB-CAT_BK_KAT-II

Antwerpen, 29- - 31-7-2016

Event 71, Boys, 200m Freestyle, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

56. DEVOS, Jonas 00 IKZ 2:13.14 30.00 34.10 35.02 34.02

57. MORRE, Jonas 01 ZGEEL 2:13.56 29.96 33.88 35.13 34.59

58. VAN DEN BEMPT, Michiel 01 TZ 2:14.84 * 30.61 34.11 35.47 34.65

59. RIGO, Jannes 01 BRABO 2:17.39 * 30.63 35.08 36.04 35.64

60. DEPREITERE, Luca 01 W 2:19.23 * 30.64 35.13 36.25 37.21
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2016-CB-CAT_BK_KAT-II

Antwerpen, 29- - 31-7-2016

Event 74 Girls, 100m Butterfly 15 - 16 years

31-7-2016 - 9:46 Results

B JR - RB J 15 1:01.14 GORIS, M. AZS Antwerpen 23-1-2011
B JR - RB J 16 1:00.60 LECLUYSE, F. DM Wachtebeke 15-11-2008

TL-CB Cat_LT-BK Kat 2016 15: 1:15.55;  16: 1:14.26

Points:

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. GORIS, Lotte 00 BRABO 1:01.79 29.28 32.51

2. DUMONT, Valentine 00 NOC 1:02.41 29.58 32.83

3. DUMONT, Juliette 00 EMBOU 1:03.44 29.81 33.63

4. JOCHEMS, Charissa 01 SHARK 1:03.50 29.79 33.71

5. VANBELLE, Marie 00 STT 1:04.65 29.57 35.08

6. MAES, Rosanne 01 ZCK 1:05.12 30.70 34.42

7. VANLOMMEL, Anke 00 MOZKA 1:06.03 30.26 35.77

8. DUMONT, Charlotte 01 NOC 1:06.57 31.05 35.52

9. ROMBOUT, Lisa 01 HZA 1:07.42 31.27 36.15

10. GIELEN, Indra 00 DMB 1:07.75 32.16 35.59

11. DE VELDER, Jolien 01 FIRST 1:07.93 31.33 36.60

12. DAEMEN, Sien 01 DMB 1:08.59 31.04 37.55

13. ETIENNE, Charlene 00 CNB 1:08.97 31.76 37.21

14. INGLESE, Eva 00 CNBA 1:09.12 31.68 37.44

15. DECOCK, Maaike 00 COAST 1:09.19 32.10 37.09

16. VANOOST, Margeaux 01 KZK 1:09.24 31.99 37.25

17. DIONYSOPOULOU, Maria 00 BRABO 1:09.88 32.94 36.94

18. KULIK, Daria 01 CNSW 1:10.00 31.36 38.64

19. MARION, Gladys 01 ESN 1:10.53 33.03 37.50

20. MOERBEEK, Enya 00 BRABO 1:10.74 33.41 37.33

21. BROOS, Yarissa 00 ZORO 1:10.76 33.07 37.69

22. BORGONIE, Marie 00 RZV 1:11.29 32.47 38.82

23. DE MOOR, Jolien 01 OZEKA 1:11.43 32.38 39.05

24. VAN RIET, Aline 01 BRABO 1:11.47 32.02 39.45

SMEYERS, Britt 01 TZ 1:11.47 32.32 39.15

26. BIELEN, Jorien 00 HZS 1:11.69 33.38 38.31

27. DEPRAETER, Leonie 00 MEGA 1:12.52 32.72 39.80

28. BEIRENS, Anna 01 AZ 1:12.53 33.63 38.90
29. COLLIER, Jille 01 BRABO 1:12.83 32.61 40.22

30. ROELANDS, Bauke 00 BRABO 1:13.13 32.78 40.35

31. COBBAERT, Justine 00 ZB 1:13.27 33.79 39.48
32. VAN STEEN, Ayko 01 TZ 1:13.29 33.74 39.55

33. NAVA, Alexandra 01 CNSW 1:13.75 33.88 39.87

34. LEMAIRE, Femke 01 ZCK 1:14.34 34.38 39.96

35. FRIPPIAT, Lory 01 NCA 1:15.43 34.66 40.77
36. POURBAIX, Kitana 01 FIRST 1:15.69 * 34.13 41.56

37. DE DEYNE, Lise 01 MEGA 1:15.85 * 35.75 40.10

35. FRIPPIAT, Lory 01 NCANCA 1:15.43 34.66 40.77
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2016-CB-CAT_BK_KAT-II

Antwerpen, 29- - 31-7-2016

Event 83 Boys, 400m Medley 15 - 16 years

31-7-2016 - 11:23 Results

B JR - RB J 15 4:30.29 MULKERS, L. HZS Leuven 22-12-2015
B JR - RB J 16 4:24.45 DAL, T. DM Comines 17-11-2013

TL-CB Cat_LT-BK Kat 2016 15: 5:38.31;  16: 5:28.72

Points:

Place Year NAT Q-Time Result FINA

1. SWILLEN, Timon 00 BEL TZ 4:40.54 4:38.28

50m: 27.63 27.63 150m: 1:37.64 36.42 250m: 2:54.22 40.63 350m: 4:08.07 32.21
100m: 1:01.22 33.59 200m: 2:13.59 35.95 300m: 3:35.86 41.64 400m: 4:38.28 30.21

2. MARTENS, Noah 00 BEL MEGA 4:41.23 4:38.94
50m: 30.35 30.35 150m: 1:42.46 36.17 250m: 2:55.86 38.78 350m: 4:09.38 32.69

100m: 1:06.29 35.94 200m: 2:17.08 34.62 300m: 3:36.69 40.83 400m: 4:38.94 29.56

3. MULKERS, Lander 00 BEL HZS 4:38.63 4:39.77

50m: 28.75 28.75 150m: 1:38.36 35.54 250m: 2:54.84 40.58 350m: 4:09.24 32.46
100m: 1:02.82 34.07 200m: 2:14.26 35.90 300m: 3:36.78 41.94 400m: 4:39.77 30.53

4. MARICHAL, Seppe 01 BEL BRABO 4:41.84 4:43.81

50m: 30.08 30.08 150m: 1:41.77 37.30 250m: 2:58.07 39.30 350m: 4:12.10 32.49
100m: 1:04.47 34.39 200m: 2:18.77 37.00 300m: 3:39.61 41.54 400m: 4:43.81 31.71

5. DONATI, Alexandre 01 BEL HN 4:53.92 4:48.25
50m: 29.62 29.62 150m: 1:42.87 38.27 250m: 3:01.80 41.74 350m: 4:16.40 31.97

100m: 1:04.60 34.98 200m: 2:20.06 37.19 300m: 3:44.43 42.63 400m: 4:48.25 31.85

6. RUIJTEN, Sander 01 BEL DMB 4:53.16 4:48.70
50m: 30.48 30.48 150m: 1:44.72 38.35 250m: 3:00.94 38.61 350m: 4:15.69 34.47

100m: 1:06.37 35.89 200m: 2:22.33 37.61 300m: 3:41.22 40.28 400m: 4:48.70 33.01

7. DECUYPER, Brecht 00 BEL MEGA 4:45.87 4:49.49

50m: 31.28 31.28 150m: 1:44.80 37.25 250m: 3:01.75 40.34 350m: 4:16.45 33.48
100m: 1:07.55 36.27 200m: 2:21.41 36.61 300m: 3:42.97 41.22 400m: 4:49.49 33.04

8. BISENIUS, Rayan 00 BEL ENW 4:56.99 4:52.84

50m: 31.68 31.68 150m: 1:46.46 37.89 250m: 3:06.32 42.77 350m: 4:21.70 31.91
100m: 1:08.57 36.89 200m: 2:23.55 37.09 300m: 3:49.79 43.47 400m: 4:52.84 31.14

9. DE JONGE, Andres 00 BEL BRABO 4:58.38 4:55.11

50m: 29.72 29.72 150m: 1:44.72 39.09 250m: 3:04.59 41.15 350m: 4:21.86 34.23

100m: 1:05.63 35.91 200m: 2:23.44 38.72 300m: 3:47.63 43.04 400m: 4:55.11 33.25

10. BERX, Jonas 00 BEL STT 4:56.60 4:56.50
50m: 29.55 29.55 150m: 1:41.39 36.62 250m: 3:02.56 43.84 350m: 4:20.67 34.62

100m: 1:04.77 35.22 200m: 2:18.72 37.33 300m: 3:46.05 43.49 400m: 4:56.50 35.83

11. HEUNINCK, Stijn 00 BEL FIRST 5:00.57 4:57.29

50m: 31.32 31.32 150m: 1:45.83 37.80 250m: 3:07.22 43.77 350m: 4:24.69 33.61
100m: 1:08.03 36.71 200m: 2:23.45 37.62 300m: 3:51.08 43.86 400m: 4:57.29 32.60

12. VAN EETVELT, Mattias 00 BEL BOUST 5:07.87 4:58.43

50m: 31.45 31.45 150m: 1:46.64 38.37 250m: 3:07.16 43.25 350m: 4:25.62 34.14
100m: 1:08.27 36.82 200m: 2:23.91 37.27 300m: 3:51.48 44.32 400m: 4:58.43 32.81

13. VAN DEN ABEELE, Frederik 00 BEL BRABO 5:10.24 4:59.39

50m: 31.68 31.68 150m: 1:48.21 38.25 250m: 3:07.82 41.95 350m: 4:26.70 35.72
100m: 1:09.96 38.28 200m: 2:25.87 37.66 300m: 3:50.98 43.16 400m: 4:59.39 32.69

14. DE MUYNCK, Robbe 01 BEL BRABO 5:18.07 5:01.18

50m: 30.87 30.87 150m: 1:45.66 38.04 250m: 3:06.51 43.31 350m: 4:27.12 35.50
100m: 1:07.62 36.75 200m: 2:23.20 37.54 300m: 3:51.62 45.11 400m: 5:01.18 34.06

15. CHEVALIER, Benoit 00 BEL CHTHN 5:12.75 5:01.42

50m: 32.48 32.48 150m: 1:50.06 40.10 250m: 3:11.02 43.08 350m: 4:29.08 35.04
100m: 1:09.96 37.48 200m: 2:27.94 37.88 300m: 3:54.04 43.02 400m: 5:01.42 32.34

16. VANHAUWAERT, Jente 01 BEL ROSC 5:09.59 5:02.26

50m: 30.14 30.14 150m: 1:45.94 40.13 250m: 3:08.59 43.26 350m: 4:28.24 35.36
100m: 1:05.81 35.67 200m: 2:25.33 39.39 300m: 3:52.88 44.29 400m: 5:02.26 34.02

17. SAMYN, Jonas 00 BEL KZK 5:02.73 5:05.07

50m: 31.59 31.59 150m: 1:49.12 39.46 250m: 3:13.54 45.22 350m: 4:34.01 34.88
100m: 1:09.66 38.07 200m: 2:28.32 39.20 300m: 3:59.13 45.59 400m: 5:05.07 31.06

18. MESTDAGH, Vianney 01 BEL DM 5:05.67 5:05.29

50m: 31.89 31.89 150m: 1:49.30 40.21 250m: 3:12.12 43.35 350m: 4:31.52 35.92
100m: 1:09.09 37.20 200m: 2:28.77 39.47 300m: 3:55.60 43.48 400m: 5:05.29 33.77

19. VINCKE, Toon 00 BEL DDAT 5:18.57 5:06.03

50m: 31.55 31.55 150m: 1:49.48 39.93 250m: 3:13.51 44.33 350m: 4:32.95 34.44
100m: 1:09.55 38.00 200m: 2:29.18 39.70 300m: 3:58.51 45.00 400m: 5:06.03 33.08

20. SIX, William 00 BEL BCSG 5:09.75 5:09.38

50m: 31.46 31.46 150m: 1:47.88 39.27 250m: 3:13.42 45.99 350m: 4:35.71 35.69
100m: 1:08.61 37.15 200m: 2:27.43 39.55 300m: 4:00.02 46.60 400m: 5:09.38 33.67

21. LIPPENS, Rino 00 BEL STW 5:11.50 5:11.65
50m: 31.10 31.10 150m: 1:49.97 40.17 250m: 3:14.40 45.48 350m: 4:38.21 36.38

100m: 1:09.80 38.70 200m: 2:28.92 38.95 300m: 4:01.83 47.43 400m: 5:11.65 33.44
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2016-CB-CAT_BK_KAT-II

Antwerpen, 29- - 31-7-2016

Event 83, Boys, 400m Medley, 15 - 16 years

Place Year NAT Q-Time Result FINA

22. FAELENS, Theo 00 BEL EC 5:14.92 5:13.31

50m: 31.47 31.47 150m: 1:51.43 42.69 250m: 3:17.67 43.61 350m: 4:39.81 35.87
100m: 1:08.74 37.27 200m: 2:34.06 42.63 300m: 4:03.94 46.27 400m: 5:13.31 33.50

23. HOREMANS, Ruben 01 BEL SHARK 5:25.10 5:14.08
50m: 31.21 31.21 150m: 1:52.78 43.48 250m: 3:19.06 44.31 350m: 4:39.80 34.20

100m: 1:09.30 38.09 200m: 2:34.75 41.97 300m: 4:05.60 46.54 400m: 5:14.08 34.28

24. DE MEY, Largo 01 BEL Dizv 5:16.30 5:19.91
50m: 33.53 33.53 150m: 1:52.29 39.44 250m: 3:19.26 47.87 350m: 4:44.00 37.23

100m: 1:12.85 39.32 200m: 2:31.39 39.10 300m: 4:06.77 47.51 400m: 5:19.91 35.91

25. VOLCKAERT, Mirec 01 BEL FIRST 5:25.43 5:23.27

50m: 33.09 33.09 150m: 1:55.83 42.49 250m: 3:24.79 47.43 350m: 4:48.56 36.43
100m: 1:13.34 40.25 200m: 2:37.36 41.53 300m: 4:12.13 47.34 400m: 5:23.27 34.71

26. MORRE, Jonas 01 BEL ZGEEL 5:29.62 5:24.15

50m: 32.47 32.47 150m: 1:55.52 43.29 250m: 3:23.37 45.76 350m: 4:49.61 37.08
100m: 1:12.23 39.76 200m: 2:37.61 42.09 300m: 4:12.53 49.16 400m: 5:24.15 34.54

27. DAZY, Max 00 BEL NCA 5:23.38 5:28.49

50m: 32.73 32.73 150m: 1:58.09 43.76 250m: 3:26.51 46.36 350m: 4:52.64 38.26

100m: 1:14.33 41.60 200m: 2:40.15 42.06 300m: 4:14.38 47.87 400m: 5:28.49 35.85

28. COLLIN, Nathan 01 BEL NCH 5:41.36 5:29.12
50m: 35.78 35.78 150m: 2:00.23 41.34 250m: 3:26.50 45.76 350m: 4:52.00 38.15

100m: 1:18.89 43.11 200m: 2:40.74 40.51 300m: 4:13.85 47.35 400m: 5:29.12 37.12

29. RIGO, Jannes 01 BEL BRABO 5:35.53 5:33.76

50m: 36.80 36.80 150m: 2:03.89 43.39 250m: 3:35.01 48.64 350m: 4:58.79 36.21
100m: 1:20.50 43.70 200m: 2:46.37 42.48 300m: 4:22.58 47.57 400m: 5:33.76 34.97

30. HENDRICK, Sebastien 01 BEL CHTHN 5:53.04 5:40.59 *
50m: 35.44 35.44 150m: 2:01.12 44.32 250m: 3:35.19 50.38 350m: 5:03.86 39.07

100m: 1:16.80 41.36 200m: 2:44.81 43.69 300m: 4:24.79 49.60 400m: 5:40.59 36.73

27. DAZY, Max 00 BEL NCANCA 5:23.38 5:28.49

50m: 32.73 32.73 150m: 1:58.09 43.76 250m: 3:26.51 46.36 350m: 4:52.64 38.26

100m: 1:14.33 41.60 200m: 2:40.15 42.06 300m: 4:14.38 47.87 400m: 5:28.49 35.85
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2016-CB-CAT_BK_KAT-II

Antwerpen, 29- - 31-7-2016

Event 84 Boys, 400m Medley 17 - 18 years

31-7-2016 - 11:47 Results

R B _ B R  50m 4:16.71 BAUWENS, Ward BRABO London (GBR) 28-7-2012

TL-CB Cat_LT-BK Kat 2016 17: 5:21.58;  18: 5:15.59

Points:

Place Year NAT Q-Time Result FINA

1. MESKENS, Dries 99 BEL AZL 4:34.43 4:37.21
50m: 29.13 29.13 150m: 1:37.91 34.74 250m: 2:51.80 40.10 350m: 4:04.95 33.00

100m: 1:03.17 34.04 200m: 2:11.70 33.79 300m: 3:31.95 40.15 400m: 4:37.21 32.26

2. DAL, Lucas 99 BEL DM 4:38.48 4:42.18

50m: 29.44 29.44 150m: 1:40.88 36.53 250m: 2:57.64 40.94 350m: 4:11.77 33.15
100m: 1:04.35 34.91 200m: 2:16.70 35.82 300m: 3:38.62 40.98 400m: 4:42.18 30.41

3. FRIPPIAT, Florian 98 BEL NCA 4:48.93 4:49.72

50m: 28.68 28.68 150m: 1:40.22 36.91 250m: 3:00.17 42.63 350m: 4:17.09 33.93
100m: 1:03.31 34.63 200m: 2:17.54 37.32 300m: 3:43.16 42.99 400m: 4:49.72 32.63

4. PIERARD, Geoffrey 98 BEL CNHUY 4:52.40 4:53.78

50m: 30.48 30.48 150m: 1:45.03 38.50 250m: 3:04.49 41.01 350m: 4:21.01 34.08
100m: 1:06.53 36.05 200m: 2:23.48 38.45 300m: 3:46.93 42.44 400m: 4:53.78 32.77

5. WITTEVRONGEL, Jorik 99 BEL MEGA 5:01.99 4:54.68

50m: 30.30 30.30 150m: 1:47.06 39.82 250m: 3:06.70 41.47 350m: 4:23.46 34.33
100m: 1:07.24 36.94 200m: 2:25.23 38.17 300m: 3:49.13 42.43 400m: 4:54.68 31.22

6. DE HAUWERE, Arend 99 BEL MEGA 5:01.17 4:55.03

50m: 30.77 30.77 150m: 1:46.91 39.84 250m: 3:09.39 44.77 350m: 4:25.82 31.36
100m: 1:07.07 36.30 200m: 2:24.62 37.71 300m: 3:54.46 45.07 400m: 4:55.03 29.21

7. DE COSTER, Robbe 98 BEL COAST 5:01.81 4:55.63

50m: 30.53 30.53 150m: 1:45.35 39.77 250m: 3:04.55 40.23 350m: 4:22.22 35.88
100m: 1:05.58 35.05 200m: 2:24.32 38.97 300m: 3:46.34 41.79 400m: 4:55.63 33.41

8. DEWULF, Tjorven 98 BEL KZK 4:57.89 4:58.87

50m: 29.01 29.01 150m: 1:42.87 38.48 250m: 3:04.55 43.81 350m: 4:25.26 35.73
100m: 1:04.39 35.38 200m: 2:20.74 37.87 300m: 3:49.53 44.98 400m: 4:58.87 33.61

9. STAVART, Corentin 99 BEL STT 5:05.88 4:58.96
50m: 29.79 29.79 150m: 1:45.98 39.70 250m: 3:05.68 40.82 350m: 4:24.34 36.25

100m: 1:06.28 36.49 200m: 2:24.86 38.88 300m: 3:48.09 42.41 400m: 4:58.96 34.62

10. HUPPERTZ, Stefan 99 BEL Scsv 5:04.20 4:59.78

50m: 30.08 30.08 150m: 1:45.33 38.79 250m: 3:07.66 44.33 350m: 4:27.59 35.63
100m: 1:06.54 36.46 200m: 2:23.33 38.00 300m: 3:51.96 44.30 400m: 4:59.78 32.19

11. BECKWEE, Emile 98 BEL DDAT 5:07.71 4:59.92

50m: 29.66 29.66 150m: 1:45.60 39.32 250m: 3:07.93 43.42 350m: 4:27.68 34.34
100m: 1:06.28 36.62 200m: 2:24.51 38.91 300m: 3:53.34 45.41 400m: 4:59.92 32.24

12. HOLTER, Damien 99 BEL NCA 5:07.01 5:00.89
50m: 30.49 30.49 150m: 1:48.15 41.01 250m: 3:09.91 41.93 350m: 4:29.14 34.83

100m: 1:07.14 36.65 200m: 2:27.98 39.83 300m: 3:54.31 44.40 400m: 5:00.89 31.75

13. GOIRE, Adrien 98 BEL ENW 5:11.87 5:01.15
50m: 32.51 32.51 150m: 1:50.23 39.81 250m: 3:12.78 43.72 350m: 4:29.44 33.24

100m: 1:10.42 37.91 200m: 2:29.06 38.83 300m: 3:56.20 43.42 400m: 5:01.15 31.71

14. BOUHANI, Ilyas 98 BEL EC 5:08.45 5:02.13

50m: 31.72 31.72 150m: 1:47.50 38.91 250m: 3:07.85 42.10 350m: 4:27.82 36.37
100m: 1:08.59 36.87 200m: 2:25.75 38.25 300m: 3:51.45 43.60 400m: 5:02.13 34.31

15. SMETS, Jeroen 98 BEL HZA 4:56.43 5:06.72

50m: 31.30 31.30 150m: 1:46.25 37.87 250m: 3:09.84 44.89 350m: 4:31.42 36.07
100m: 1:08.38 37.08 200m: 2:24.95 38.70 300m: 3:55.35 45.51 400m: 5:06.72 35.30

16. DEBONGNIE, Aymeric 99 BEL CNSW 5:11.54 5:09.49

50m: 32.49 32.49 150m: 1:50.61 39.44 250m: 3:14.86 44.68 350m: 4:35.45 34.73

100m: 1:11.17 38.68 200m: 2:30.18 39.57 300m: 4:00.72 45.86 400m: 5:09.49 34.04

17. JANSSEN, Senne 99 BEL DBT 5:20.17 5:10.83
50m: 30.67 30.67 150m: 1:48.49 40.73 250m: 3:13.86 44.43 350m: 4:36.30 36.89

100m: 1:07.76 37.09 200m: 2:29.43 40.94 300m: 3:59.41 45.55 400m: 5:10.83 34.53

3. FRIPPIAT, Florian 98 BEL NCANCA 4:48.93 4:49.72

50m: 28.68 28.68 150m: 1:40.22 36.91 250m: 3:00.17 42.63 350m: 4:17.09 33.93
100m: 1:03.31 34.63 200m: 2:17.54 37.32 300m: 3:43.16 42.99 400m: 4:49.72 32.63

12. HOLTER, Damien 99 BEL NCANCA 5:07.01 5:00.89
50m: 30.49 30.49 150m: 1:48.15 41.01 250m: 3:09.91 41.93 350m: 4:29.14 34.83

100m: 1:07.14 36.65 200m: 2:27.98 39.83 300m: 3:54.31 44.40 400m: 5:00.89 31.75
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2016-CB-CAT_BK_KAT-II

Antwerpen, 29- - 31-7-2016

Event 86 Girls, 200m Medley 15 - 16 years

31-7-2016 - 12:16 Results

B JR - RB J 15 2:15.86 GORIS, L. BRABO Gent 14-11-2015
B JR - RB J 16 2:12.34 LECLUYSE, F. DM Wachtebeke 15-11-2008

TL-CB Cat_LT-BK Kat 2016 15: 2:47.12;  16: 2:43.45

Points:

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. DUMONT, Valentine 00 NOC 2:22.09 30.07 38.12 41.88 32.02

2. GEEROMS, Anke 00 BRABO 2:23.67 30.87 39.55 40.04 33.21

3. BUGGENHOUT, Niki 00 BOUST 2:26.87 30.71 37.02 43.68 35.46

4. DAEMEN, Sien 01 DMB 2:29.51 31.19 37.05 47.17 34.10

5. GIELEN, Indra 00 DMB 2:29.54 31.40 39.13 44.44 34.57

6. GHESQUIER, Romane 00 DM 2:29.80 32.02 38.91 44.67 34.20

7. CORSTJENS, Britt 00 DMB 2:31.06 33.00 42.29 40.98 34.79

8. GARCIA ZAMORA, Salome01 CHTHN 2:31.37 33.17 38.53 45.14 34.53

9. TAECKE, Lore 00 COAST 2:31.54 32.82 42.62 41.28 34.82

10. VAN RIET, Aline 01 BRABO 2:31.81 32.31 40.28 43.48 35.74

11. VAN DEUREN, Charlotte 01 BRABO 2:32.56 32.32 39.19 45.45 35.60

12. VAN SUETENDAEL, Sara 00 BRABO 2:32.61 32.23 39.82 45.23 35.33

13. SENES, Emma 01 CNSW 2:33.27 33.10 41.55 43.04 35.58

14. DE VELDER, Jolien 01 FIRST 2:33.58 31.99 40.70 46.98 33.91

15. DUMONT, Charlotte 01 NOC 2:33.93 32.12 40.34 45.87 35.60

16. VANHEE, Steffi 01 IKZ 2:34.95 33.74 40.38 46.07 34.76

17. LOONES, Thuline 00 MEGA 2:34.99 33.15 39.91 47.89 34.04

18. DE MOOR, Jolien 01 OZEKA 2:35.37 32.66 38.83 49.49 34.39

19. MONDONEDO, Sonoma 00 SCWR 2:35.79 32.90 40.50 47.29 35.10

20. ADAMS, Kymberly 00 GOLD 2:36.40 35.65 43.49 41.39 35.87

21. VAN STEEN, Ayko 01 TZ 2:37.29 33.97 41.13 46.26 35.93

22. BORGONIE, Marie 00 RZV 2:37.51 31.35 42.76 46.39 37.01

23. MOERBEEK, Enya 00 BRABO 2:37.53 33.66 41.93 47.55 34.39

24. KULIK, Daria 01 CNSW 2:37.55 32.08 42.43 46.75 36.29

25. VYNCKE, Laura 01 FIRST 2:37.86 33.19 41.93 47.22 35.52

26. GODIN, Eline 00 ESN 2:38.11 35.10 42.59 43.18 37.24

27. LEDNICKA, Hanka 01 CNSW 2:38.23 34.20 41.79 46.81 35.43

28. VAN LOON, Lien 01 LAQUA 2:38.34 35.10 42.84 43.92 36.48
29. CASIER, Jente 01 LOR 2:38.47 33.13 42.89 44.97 37.48

30. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 2:38.73 34.31 41.39 48.60 34.43

31. RAES, Charlotte 01 LOR 2:38.94 33.88 41.64 47.79 35.63
32. WEYTS, Maxine 01 STW 2:39.08 34.75 41.01 44.03 39.29

33. DELVAUX, Pauline 00 BOUST 2:39.11 35.98 40.14 47.58 35.41

34. BROOS, Yarissa 00 ZORO 2:39.85 32.95 42.46 48.85 35.59

35. MARION, Gladys 01 ESN 2:40.61 33.37 41.65 49.16 36.43
36. LAMOTTE, Sarah 01 ZOLA 2:40.92 35.22 39.83 46.76 39.11

37. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 2:41.11 34.30 41.25 49.88 35.68

38. LIMPENS, Amelie 00 MEGA 2:41.30 34.72 44.16 46.09 36.33

39. CASTEUR, Francesca 01 KZK 2:42.32 37.01 40.30 47.10 37.91

40. HERMAN, Marie 01 CMA 2:42.74 34.89 44.64 44.47 38.74

41. VERYSER, Jolien 01 COAST 2:43.45 35.67 39.62 52.30 35.86

42. VANDERSTAPPEN, Kim 01 KVZP 2:43.86 35.96 41.92 49.11 36.87

43. LETTE, Laura 01 HN 2:43.98 33.62 43.03 46.72 40.61

44. LEMAIRE, Femke 01 ZCK 2:44.16 34.38 46.41 47.10 36.27

45. VERMEULEN, Elise 01 STW 2:44.19 35.15 43.35 48.02 37.67

46. MAGREMANNE, Victoria 01 WN 2:45.11 36.10 44.40 45.42 39.19

47. FRIPPIAT, Lory 01 NCA 2:47.04 35.44 41.35 51.33 38.92

48. ASSELMAN, Emma 01 ZOLA 2:47.77 * 37.43 40.90 51.38 38.06

49. HEUSE, Charlotte 01 VN 2:48.04 * 35.80 42.76 48.68 40.80

DSQ HANSENNE, Nona 01 ZCK 2:34.20 32.04 38.19 48.04 35.93

*SW 7.2 a - Borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd

DSQ TUYTSCHAEVER, Dora 00 LOR 2:38.80 33.90 42.10 46.59 36.21

*SW 7.1 a - Meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd

47. FRIPPIAT, Lory 01 NCANCA 2:47.04 35.44 41.35 51.33 38.92


